# 燦ホールディングス株式会社 代表取締役社長播島 聡

## 株主総会ライブ配信のご案内

当社は、会場における新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、本株主総会につきましてライブ配信を実施いたします。

株主様におかれましては、本株主総会当日のご来場はできる限りお控えいただき、下記事項をご確認のうえ、ライブ配信にてご視聴くださいますようお願い申しあげます。

記

### 1. 株主総会ライブ配信について

株主様がIDとパスワードによる株主確認を経て、「株主専用ウェブサイト」で配信されるライブ中継動画を視聴するものであります。

#### 2. ご視聴の手続き

- (1) 本ライブ配信のご視聴を希望される株主様は、後記「3.」に記載のID(株主番号)とパスワード(郵便番号)を後記「3.」の「株主専用ウェブサイト」で入力してください。
- (2) 本ライブ配信をご視聴される株主様は、会社法で定める出席には当たりません。したがいまして、当日は 議決権を行使することができませんので、2022年6月23日(木曜日)午後5時30分までに、書面または電 磁的方法(インターネット等)によって議決権を行使いただきますよう、お願い申しあげます。
- (3) 会社法第314条に基づく、ご出席株主様による質問権の行使としてのご質問は議場内のみで受け付けます。 本ライブ配信の視聴により、質疑応答はできませんので、あらかじめご了承ください。

#### 3. IDおよびパスワード

ID 株主番号 (議決権行使書用紙に記載の9桁の半角数字)

パスワード 郵便番号 (議決権行使書用紙に記載の株主様のご登録住所の郵便番号7桁の半角数字)

【株主専用ウェブサイト】

アドレス https://9628.ksoukai.jp

#### 4. 株主様からのコメントの受付

- (1) 本株主総会に関するご質問(会社法第314条に基づく、ご出席株主様による質問権の行使としてのご質問とは異なるため、以下「コメント」といいます)があります場合は、「株主専用ウェブサイト」の事前質問(コメント)欄にてお受けいたします。
- (2) 株主様からのコメントは、2022年6月3日(金曜日)午前9時から6月17日(金曜日)午後5時30分まで、 お受けいたします。
- (3) いただきましたコメントにつきましては、内容により株主総会において回答させていただく予定ですが、 全てのコメントには回答いたしかねる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

#### 5. その他

- (1) システム障害や通信環境等により映像や音声の乱れ、また一時中断などが発生する場合がありますので、 あらかじめご了承ください。
- (2) 本ライブ配信のご視聴に要する通信機器類やインターネット接続料金、通信費等の一切の費用は、株主様のご負担とさせていただきます。
- (3) 本ライブ配信につきましては、万全を期しておりますが通信環境の悪化やシステム障害等の不測の事態によりご視聴できない場合があるほか、状況によっては中止することがありますので、あらかじめご承知おきください。また、通信環境やシステム障害等により株主様が受けた不利益については、当社は一切責任を負いかねますので、ご了承ください。
- (4) ライブ配信の映像や音声データを公開・転載・複製・録音・録画し、第三者に提供し、または上記「3.」に記載のID(株主番号)やパスワード(郵便番号)その他のログイン方法を第三者に伝えることを固く禁止いたします。
- (5) 万一何らかの事情により配信を行わない場合は、当社ホームページ (https://www.san-hd.co.jp) にてお 知らせいたします。

#### 6. お問い合わせ先

ライブ配信によるバーチャル株主総会に関してご不明な点がある場合は、電話によるお問い合わせにも対応 しておりますので、議決権行使書用紙等をお手元にご準備のうえ、以下にお問い合わせください。

<バーチャル株主総会一般に関するお問い合わせ>

三井住友信託銀行バーチャル株主総会サポート専用ダイヤル

0120-782-041 (受付:2022年6月3日~6月24日 午前9時~午後5時。土日休日を除きます。)

<システムに関する技術的なお問い合わせ>

株式会社ブイキューブ

03-4266-8712 (受付:2022年6月24日 午前9時~株主総会終了。)

推奨動作環境確認ウェブサイト

(https://jp.vcube.com/support/virtual-shareholders-meeting/requirements/)

なお、バーチャル出席用のID・パスワード、インターネットへの接続方法、ご利用のパソコン・スマートフォン等の機能、株主様側の環境等が原因と思われるトラブルについては、ご回答いたしかねますので、あらかじめご了承ください。

以上